[bookmark: _GoBack]家屋取り壊し届出書
あて先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
松本市長
	申告者　住所

	氏名

	所有者との続柄

	電話番号

本年度賦課された下記物件については、すでに(全部・一部)を取り壊しましたので届出します。ついては、賦課の見直しをしてください。

（いずれかにチェックをしてください。）
□「取り壊し日を確認する書類」を添付します。
　（取り壊し工事契約書または、領収証、取り壊し証明　等）
□「取り壊し日を確認する書類」がありませんが、取り壊した際の状況は下記のとおりです。

記
	１　対象物件

	所在地

	所有者

	種類

	構造
	造
	階層
	階建
	面積
	㎡

	所在地

	所有者

	種類

	構造
	造
	階層
	階建
	面積
	㎡

	所在地

	所有者

	種類

	構造
	造
	階層
	階建
	面積
	㎡

２　取り壊し年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　取り壊した状況